
MIORE Naszyjnik dla kobiet w 14-karatowym
żółtym złocie 585 w kształcie gruszki niebieski
szafir/czerwony rubinowy/zielony szmaragd
wisiorek - łańcuszek 45 cm, Złoto, Stworzony
zielony szmaragd
Indeks: 687406 Producent: Lusero Kod producenta: MG4271N

Cena: 1,456.55 zł

Opis

MIORE Naszyjnik dla kobiet w 14-karatowym żółtym złocie
585 w kształcie gruszki niebieski szafir/czerwony
rubinowy/zielony szmaragd wisiorek - łańcuszek 45 cm, Złoto,
Stworzony zielony szmaragd
Producent: Lusero

Miore Biżuteria jest dostarczana w kolorze złotym i srebrnym, z diamentami, perłami lub kamieniami szlachetnymi lub
bez. Każdy element jest wykonany z wysokiej precyzji, staranności i wysokiej jakości materiałów, aby zaoferować Ci
tylko to, co najlepsze i sprawić, że Twoje cenne chwile będą niezapomniane
Miore Wiele wzorów podkreślających kolorowe kamienie. Szmaragd, kamień urodzinowy miesiąca maja, jest
rozpoznawany po żywym zielonym kolorze. Jest bardzo popularny i znajduje się pomiędzy rzadszymi kamieniami
szlachetnymi. Waga syntetycznego kamienia szlachetnego wynosi 0,62 ct. Uzupełnij wygląd pasującymi kolczykami
MG4265E.
Ten naszyjnik jest wykonany z 14-karatowego złota próby 585. Wygrawerowany w złocie znajduje się dowód stopu
złota, stempel 14 kt lub 585, zapewniający, że jest on autentycznie wykonany ze złota. Całkowita waga, łańcuszek +
wisiorek wynosi 1,22 grama.
Wszystkie materiały są wysokiej jakości, przyjazne dla skóry i dokładnie takie, jak opisano. Diamenty i kamienie
szlachetne są autentyczne, jak podano w poniższym opisie. Należy pamiętać, że waga i wymiary mogą się nieznacznie
różnić ze względu na ręczne wykonanie.
W zamówieniu znajdziesz wybraną przez siebie biżuterię zapakowaną w jasnoniebieskie pudełko na biżuterię, wraz z
certyfikatem autentyczności Miore. To piękne opakowanie idealnie nadaje się na prezent i pudełko do
przechowywania.

waga przedmiotu: 84 grams
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: Miore Biżuteria jest dostarczana w kolorze złotym i srebrnym, z diamentami, perłami
lub kamieniami szlachetnymi lub bez. Każdy element jest wykonany z wysokiej precyzji, staranności i wysokiej jakości
materiałów, aby zaoferować Ci tylko to, co najlepsze i sprawić, że Twoje cenne chwile będą niezapomniane, Miore
Wiele wzorów podkreślających kolorowe kamienie. Szmaragd, kamień urodzinowy miesiąca maja, jest rozpoznawany
po żywym zielonym kolorze. Jest bardzo popularny i znajduje się pomiędzy rzadszymi kamieniami szlachetnymi. Waga
syntetycznego kamienia szlachetnego wynosi 0,62 ct. Uzupełnij wygląd pasującymi kolczykami MG4265E., Ten



Metal 14-karatowe złoto 585

Kamień stworzony zielony szmaragd

Długość łańcuszka 45 cm

Waga łańcuszka z
wisiorkiem

1,22 grama

Opakowanie jasnoniebieskie pudełko

naszyjnik jest wykonany z 14-karatowego złota próby 585. Wygrawerowany w złocie znajduje się dowód stopu złota,
stempel 14 kt lub 585, zapewniający, że jest on autentycznie wykonany ze złota. Całkowita waga, łańcuszek + wisiorek
wynosi 1,22 grama., Wszystkie materiały są wysokiej jakości, przyjazne dla skóry i dokładnie takie, jak opisano.
Diamenty i kamienie szlachetne są autentyczne, jak podano w poniższym opisie. Należy pamiętać, że waga i wymiary
mogą się nieznacznie różnić ze względu na ręczne wykonanie., W zamówieniu znajdziesz wybraną przez siebie
biżuterię zapakowaną w jasnoniebieskie pudełko na biżuterię, wraz z certyfikatem autentyczności Miore. To piękne
opakowanie idealnie nadaje się na prezent i pudełko do przechowywania.
Opis produktu: MIORE - Pasja, emocje i styl Marka gospodarstwa domowego sprzedająca się na Amazon od ponad
dekady. Jesteśmy twórcami biżuterii z ponad 50-letnim doświadczeniem. Nasza siedziba znajduje się w bijącym sercu
dzielnicy diamentów Antwerpii. Know-how i rzemiosło są przekazywane z ojca na syna. Nasz zespół energetyczny
składa się z diamentów i jubilerów. Tworzymy nowoczesną biżuterię wysokiej jakości w przystępnych cenach. Pozwól
sobie na naszą szeroką gamę biżuterii z metali szlachetnych. Niektóre są wysadzane diamentami, inne z kamieniami
szlachetnymi, perłami i kamieniami szlachetnymi. Biżuteria MIORE nadaje się na każdą okazję. Dostarczamy ją w
pięknym opakowaniu, które idealnie nadaje się na prezent i może być używane jako pudełko do przechowywania.
marka: MIORE
typ metalowy: Żółte złoto
numer części: MG4271N
styl: Współczesny
płeć docelowa: female
kolor: Stworzony zielony szmaragd
waga opakowania przedmiotu: 82 grams
producent: Lusero
rodzaj zapięcia: Podkładka sprężynująca
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5404023721792
zalecane węzły przeglądania: 20849186031
temat: Miłość
numer modelu: MG4271N
dział: kobiety
rodzaj łańcucha: Pancerka
długość łańcucha: centimeters
nazwa przedmiotu: MIORE Naszyjnik dla kobiet w 14-karatowym żółtym złocie 585 w kształcie gruszki niebieski
szafir/czerwony rubinowy/zielony szmaragd wisiorek - łańcuszek 45 cm, Złoto, Stworzony zielony szmaragd
materiał: Złoto
rodzaj klejnotu: Stworzony zielony szmaragd
metalowa pieczątka: 14k

Parametry

Zdjęcia




	MIORE Naszyjnik dla kobiet w 14-karatowym żółtym złocie 585 w kształcie gruszki niebieski szafir/czerwony rubinowy/zielony szmaragd wisiorek - łańcuszek 45 cm, Złoto, Stworzony zielony szmaragd
	Opis

	MIORE Naszyjnik dla kobiet w 14-karatowym żółtym złocie 585 w kształcie gruszki niebieski szafir/czerwony rubinowy/zielony szmaragd wisiorek - łańcuszek 45 cm, Złoto, Stworzony zielony szmaragd
	Producent: Lusero
	Parametry
	Zdjęcia


